
I i liV.':. i :; f i.,\ ,'\K..\ì")l:,x,'1 i..i,1
7N,.\ldi)$ i'l I lii\{.Ili'i"\llS'i'l

.{rti.tl / r'.j\' , r 4&.

to Ì-- ).

;Ååì?
?, ly/ .r*"

{. ll{ )iïI'i¿\i.r ".\('\l }i:\,1i Y
{.}:, 5i..lii:,i\.tlt-s 

^ì\ 
i} ,¡,ii';':L

''lr¡;1;ç t S\

Broj : 10-23 1 -16 I 5-2023

Broj nabave: JN 31-2023

Zagreb, 25. svibnja 2023

Sukladno odredbama ölanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (proði5óeni tekst)
u Hrvatskoj akademiji znanost¡ i umjetnosti broj: L0-I9412-2022. od 24.2.2022. te ðlanka 30.

Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj

65/20t7 75/2020l¡, glavni tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka javne nabave i

sklapanje ugovora po dovrðenim postupc¡ma, donosi sljedeóu

ODLUKU O ODABIRU PONUDE

Za nabavu godi5njih licenciza koriËtenje informacijskog sustava za knjiänice, arhive i digitalne zbirke

HAZU za 2023. za razdoblje od L2 mjeseci od I.6.2023.

I. Podatci o Naruðitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Subióa Zrinskog !!, OIB:

61989185242.

2. Predmet nabave:
Nabava godiËnjih licenci za kori5tenje informacijskog sustava za knjiänice, arhive idigitalne zbirke

HAZU za 2023. za razdoblje od 12 mjeseci od L.6.2023.

3. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 1L.L51-,00 €.

4. Odabrana ponuda:
Najpovoljnija ponuda sposobnog ponuditelja za godiönjih licenci za kori5tenje informacijskog

sustava za knjiånice, arhive i digitalne zbirke HAZU za 2023. za razdoblje od 12 mjeseci od

1.6.2023., evidencijski broj nabave: JN 31-2023, je dostavljena ponuda broj23023 od 19. svibnja

2023. ponuditelja ArhivPRO d.o.o., Proljetna ulica 45, 48000 Koprivnica, OIB: 79067915635, u

ukupnom iznosu od 1L.L5L.00 eura bez PDV-a odnosno 13.938,75 eura s PDV-om.

5. Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se ponuditelju sa preslikom Zapisnika o
otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv naöin. Po dostavi iste stjeðu se uvjeti za sklapanje

ugovora sa odabranim ponuditeljem sukladno ðlanku 5. Pravilnika o provedbi postupka
jednostavne nabave (proði5óeni tekst) u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broi: IO-I94/2-
2022. od24.2.2022.

Obrazloienje

Za nabavu godiðnjih licenci za kori5tenje informacijskog sustava za knjiånice, arhive i digitalne zbirke

HAZIJ za 2023. za razdoblje od 12 mjeseci od 1.6.2023, zaprimljena je 1 (jedna) ponuda u propisanom

roku za dostavu ponuda.

Õlanovi struönog povjerenstva Naruðitelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave

izvr5ili su otvaranje, pregled i ocjenu ponuda i o tome sastavili zapisnik te se isti nalazi u prilogu ove

Odluke o odabiru najpovoljnije ponude.

Trg Nikole Subiéa Zrinskog 11-, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 l-11- -
1



Razloga za iskljuðenje, za odbijanje gospodarskog subjekta-ponuditelja i ispravaka raõunskih

pogre5aka nije bilo.

Kriterij za odabir ponude ponuditelja iz toðke 4. ove Odluke je najniäa cijena sukladno ðlanku 3.

Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (proði5óeni tekst) u Hrvatskoj akademiji znanosti i

umjetnosti broj: 10-194 /2-2022. od 24.2.2022.

Utvrdeno je da je zaprimljena L (jedna) prihvatljiva ponuda koja je ujedno i najpovoljnija. Slijedom

navedenog odabrana je valjana ponuda s najniäom cijenom prema kriteriju za odabir.

GLAVN

m ik Dario Vretenar

Prilog:

-Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu iocjeni ponuda

Dostava:
1. Ponuditelju elektroniðkom po5tom:

1. ArhivPRO d.o.o., Proljetna 45,48000 Koprivnica, OIB: 79067915635,

e-adresa : info @a rhivpro.hr
2. Pismohrana ovdje

2
Trg Nikole 5ubiéa Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111-


